Edital de Notificação de Recolhimento

17 DE FEVEREIRO DE 2025.

A Secretaria Municipal de Ordem Pública, através de seu Secretário, no exercício de suas atribuições legais, com base na Lei nº 13.160/15, que dispõe
sobre o depósito e venda de veículos removidos, apreendidos, pela SEOP, com sede na Rua Afonso Cavalcanti, 455 – 7° andar – Cidade Nova/RJ, através da
Gerência de Fiscalização de Estacionamento e Reboque, leva ao conhecimento dos interessados que, na forma Lei n° 9.503/97 e suas alterações e da
Resolução CONTRAN n° 623/16, TORNA PÚBLICO o presente edital de notificação e FAZ SABER a todos os proprietários, agentes financeiros, arrendatários,
entidades credoras ou aquelas que tenham se sub-rogados nos direitos de propriedade para retirarem os veículos, abaixo relacionados, no prazo de 60
(sessenta) dias, a contar da data de inclusão neste edital, com a devida quitação dos débitos a ele vinculados e regularizados, sob pena de ser incluído em
procedimento de alienação por leilão, decorrido o prazo legal, nos termos do art.328, do Código Brasileiro de Trânsito e art. 4° da Resolução n° 623/16.

Por oportuno, ficam os devedores NOTIFICADOS para as providências contidas aqui.

     De  11/01/2025 à 20/01/2025

Nº CHASSI PLACA MARCA/MODELO COR ANO PROPRIETÁRIO

1 9BWGF07X88P007738 KWN1413 VW/KOMBI BRANCA 2008 CAIO LUIZ DE ARAUJO RIBEIRO

2 9BGKT48V0KG288879 LMX3558
CHEVROLET/ONIX

1.4MT LTZ
PRETA 2019

AMERICAS BARRA RIO LTDA/GEOVANE DELFIM
PEREIRA

3 9BD178296W0758819 KRD7859 FIAT/PALIO EX CINZA 1999 LINDOMAR MACIEL DA SILVA

4 9C6KG017080073236 LPD9E03 YAMAHA/FAZER YS250 AZUL 2008 MILTON DO REGO BARROS NETO

5 9C6RE2140K0001436 LMP7D15 YAMAHA/YBR125I
FACTOR ED

PRETA 2019 IGOR TEIXEIRA FIGUEIRA

6 93YBB01253J361727 LOG5710
RENAULT/CLIO RT 1.6

16V
PRATA 2003 EDY MONTEIRO

7 9BGJB75Z0DB187230 KPD8D39 CHEV/SPIN 1.8L MT LT AMARELA 2013
CRISTIANO ERNESTO DA SILVA/JOSE RAMIRO DOS
SANTOS FILHO

8 9BD26512MF9037963 FJI5I90 FIAT/FIORINO 1.4 FLEX BRANCA 2015 WALLACE DOS SANTOS PORCIUNCULA

9 9BGRX08X05G151050 HCL1022 GM/CELTA 2P SPIRIT AZUL 2005
CARLOS ROBERTO F DE LIMA/JORGE LUIZ
FIGUEIREDO

10 9BGVP19LTSB201875 LBA2065 GM/OMEGA GLS CINZA 1996 BARROS ALENCAR TUB E SANEAMENTO LTDA

11 9362AKFW94B027970 LUF0D86
PEUGEOT/206 14

PRESENC
CINZA 2004 MARIA CAVALCANTE

12 9BWAA05W7CP056307 HEM1844 VW/GOL 1.0 GIV PRATA 2012
COMPANHIA DE LOCACAO DAS AMERICA/NELI
FERNANDES DOS SANTOS

13 9C6RG3160N0022775 SRU8J86
YAMAHA/YBR150

FACTOR ED
PRETA 2022 RENATO DEL PRETE ALVES CARVALHO

14 93YLM2E1H7J706183 KKC5384
RENAULT/MEGANESD

EXPR 16
PRATA 2007 ROBERTO CARVALHO DA ROCHA

15 9C2KF3470NR002645 RIW3B55 HONDA/PCX 150 ABS CINZA 2022 FABIO BARBOSA DE SOUZA

16 9BWZZZ23ZGP007445 LIV1532 VW/KOMBI BEGE 1986
JOSE RAIMUNDO SANTOS/JEAN CARLOS MELO DA
SILVEIRA

17 9C2JC4220AR395742 KRU5759 HONDA/BIZ 125 ES PRETA 2010 ERICK PARA ASSU CARVALHO/JULIANA LECI DE
ALKIMIM FRANCISCO

18 9C2KC2210GR028061 KRN9D16
HONDA/CG 160 TITAN

EX
VERMELHA 2016 ALEF ALVES DO NASCIMENTO

19 9BGXL75G08C707064 KXS0J96 GM/MERIVA JOY PRETA 2008
MARIA DE LOURDES/MARIA DA PENHA GONCALVES
DA SILVA

20 9362NKFWXDB002847 KOX2F65
PEUGEOT/207PASSION

XR
PRETA 2013 JOEL PIRES CORREA

21 9A9RL1SLCDRAJ3028 FHZ8941
R/NAUBRAS 750

LANCH
BRANCA 2013 NELSON FRANCISCO DE ALMEIDA

22 935CHRFM84B500549 LGY3625
CITROEN/XSARA

PICASSO EX
PRATA 2004 HANAA TAMINA

23 9BD178296X0871837 GXZ0182 FIAT/PALIO EX AZUL 1999 GABRIEL RODRIGO VICCHY

24 9C6KE1940F0042164 LRU7C28
YAMAHA/YBR125

FACTOR ED
BRANCA 2015

PEDRO IVO NETTO DE OLIVEIRA RAMOS/TATIANA
MARANHAO VIEIRA

25 99HSHT175SS000198 SSA8B89 SHINERAY/SHI 175 PRETA 2025 LOCAGORA LOCADORA DE VEICULOS LTDA

26 9BWZZZ237XP007855 MAM4322 VW/KOMBI BRANCA 1999 ROSIMERY G.DE MEDEIROS

27 9C2KC1670FR225104 LSJ9736 HONDA/CG150 START PRETA 2015
VALDICEA ARAUJO DA SILVA/ALEXSANDRO LUIZ DE
ALBUQUERQUE MARINHO

28 9C2KC08108R221650 KNO7172
HONDA/CG 150 TITAN

KS
VERMELHA 2008

ADECIA BORGES CERQUEIRA BARBOSA/INGLISON
OLIVEIRA BARBOSA DE LIMA

29 9C2KF1710ER101609 KPK8863 HONDA/PCX 150 BRANCA 2014 UPPER COMERCIO DE MADEIRAS LTDA-ME

30 9BD178016T0060023 LAJ6B02 FIAT/PALIO ED CINZA 1996 IVANIA DA SILVA BARRETO

31 9C2MC35004R035132 KZZ2030
HONDA/CBX 250

TWISTER
PRETA 2004 CELIO PEREIRA DA SILVA

32 9C2JC4110ER803572 LMC4461
HONDA/CG 125 FAN

KS
VERMELHA 2014 SARAJANE DA CONCEICAO

33 9C6KE120090015476 KNU7499
YAMAHA/FACTOR

YBR125 ED
PRETA 2009 JULIO LOPES BRANDAO

34 9C2JC4110AR625045 KNX3020
HONDA/CG 125 FAN

KS
AZUL 2010

ADILSON DE SOUZA AMORIM/RAFAEL RANGEL
CHRISPIM

35 9BWZZZ237XP008568 AIL5551 VW/KOMBI BRANCA 1999 AUGUSTO PINHEIRO

36 9BGCS80X0BB247632 KRX1666
CHEVROLET/

MONTANA SPORT
BRANCA 2011

BRADESCO AUTORE COMPANHIA DE
SEGUROS/MARIA LUIZA SOARES PEREIRA

37 9C2NC4310AR081460 KQF5270 HONDA/CB 300R PRETA 2010 EDIR DA SILVA TAVEIRA DOS SANTOS

38 95VCA1F288M014694 LPF7806 DAFRA/SPEED 150 PRETA 2008 RAUL VIEIRA COSTA

39 9C2KC1660DR520272 LLV2I60
HONDA/CG 150 TITAN

EX
PRETA 2013 MARIA DAS DORES RODRIGUES LIMA

40 9C2KF3400MR005133 RKK3F36 HONDA/PCX 150 CINZA 2021 SERGIO JOSE DA SILVA

41 9C2JC41309R001774 LLA6211
HONDA/CG 125

CARGO KS
BRANCA 2009 MERCEARIA S SEBASTIAO DE GUARATIBA LTDA

42 9C2KD0550BR549170 LLL2202 HONDA/NXR150 BROS VERMELHA 2011 LUIS ALBERTO AZEVEDO DA SILVA

ES

43 9C2JC4830MR046527 RJM4A78 HONDA/BIZ 125 BRANCA 2021 DEMETRIUS MARCELO VALERIO FALCAO

44 9C2KC1670DR508901 LQU9D10
HONDA/CG 150 FAN

ESI
PRETA 2013 MARIA DAS DORES BARBOSA DOS SANTOS

45 9C2JA04308R022533 KWV1882 HONDA/BIZ 125 MAIS VERMELHA 2008 FILIPE EDUARDO PEREIRA AGUIAR

46 9C6RG3840L0007402 RJH0D38
YAMAHA/YS150 FAZER

SED
PRETA 2020 JOSE SEVERINO DA SILVA

47 8AC906633EE095767 KYR8G16
I/M.BENZ

415CDISPRINTERM
PRATA 2014 LUCIANO DE MEDEIROS MIGUEL

48 9C2JC30708R143690 KXM2150 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 MARCO ANTONIO TITONELI BARBOSA

49 9C2JC30708R533025 KQF2534 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008
PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERCANTIL S
A/JOSIVALDO FERREIRA DOS SANTOS/JOSEVALDO
PEREIRADOS SANTOS

50 9C6RG3150M0043301 RIX7F96
YAMAHA/YBR150

FACTOR ED
PRETA 2021 MARIA DA PENHA VEIGA DA SILVA

51 9C2JC30707R133089 LOZ3359 HONDA/CG 125 FAN VERMELHA 2007 IZAQUIEL CABRAL DA SILVA

52 9C2KC08505R042309 LRE1337
HONDA/CG 150 TITAN

ES
VERDE 2005 CAMILA REIS PENAFORTE SALVADOR

53 9C2KC2210GR040980 KRO9D65
HONDA/CG 160 TITAN

EX
BRANCA 2016 WELLINGTON PIMENTA DA SILVA

54 9BD255303S8462486 KOE8200 FIAT/FIORINO IE BRANCA 1996 ARLINDO LUCIANO ROCHA

55 9BD146107T5699494 LBG7069 FIAT/UNO MILLE EP PRETA 1996 ELOIZA FERNANDES DE OLIVEIRA

56 95VKV2M5BCM001701 KOS4125 DAFRA/CITYCOM 300I BRANCA 2012
FLAVIO MARTINS BRANDAO/LUIZ ALEXANDRE
ALVES DE LIMA

57 9C6RG3160P0080143 LUM7A57
YAMAHA/YBR150

FACTOR ED
PRETA 2023 MARIO DE SANTANA CAMPOS

58 9BGSA19906B180964 KWC1094 GM/CLASSIC LIFE PRETA 2006 MARCIO MARQUES LEITE

59 9BWAA05U69T061352 JVK1814 VW/GOL 1.0 PRATA 2009 ANTONIO COSTA MORAES

60 9C2MC35008R061639 LPE5093
HONDA/CBX 250

TWISTER
VERMELHA 2008 MAURO LEMOS

61 9BWZZZ377VT017338 LVI7F31 VW/GOL MI BRANCA 1997 CIVALDO DOS SANTOS ABREU

62 9BD17164LA5439824 HKR8655
FIAT/PALIO FIRE

ECONOMY
PRATA 2010

STANDS CAXIAS AUTOMOVEIS LTDA/BEATRIZ
ALMEIDA AFONSO

63 9BWZZZ231VP011927 KMJ4259 VW/KOMBI BRANCA 1997
PRIMEIRA IGREJA BATISTA DE AUSTIN/GLEYVSON
JERONIMO RAMOS DE OLIVEIRA

64 9C2MC35008R091856 LLD6154
HONDA/CBX 250

TWISTER
PRETA 2008 KATIA CRISTINA GABRIEL DA SILVA

65 9BD178016V0258549 AGZ3349 FIAT/PALIO ED CINZA 1997 ALCEIR CANDIDO DO NASCIMENTO

66 9BD146067S5621758 LAZ0114 FIAT/UNO MILLE IE VERMELHA 1996 WILLIAM FAGNER DA SILVA GABRIEL

67 8A1557TLZXL036685 LCY3369 I/RENAULT CLIO RL BRANCA 1999 CLAUDIO OLIVEIRA DE SOUSA

68 9BD146000K3508760 LIE9457 FIAT/UNO CS BEGE 1990 SERGIO DE LIMA FERREIRA

69 9C2JC4830CR022893 LLR6144 HONDA/BIZ 125 EX CINZA 2012 CARLOS EDUARDO SOUZA AMARAL

70 9C2JC4810CR003793 LQE7525 HONDA/BIZ 125 KS VERMELHA 2012 MARIA ROSA DA SILVA PINHO

71 9BGJG19B03B157866 LOR2471 GM/VECTRA SEDAN PRATA 2003 FERNANDO LUIS MATTOS DA MATTA

72 9C2KF2700KR000780 LTS4A56 HONDA/SH 150I CINZA 2019 THIAGO PEREIRA MARTINS

73 8A1FC06154L489038 LCP1D51
I/RENAULT KANGOO

EXPRL10
BRANCA 2004 GABRIELA LIMA DA SILVA

74 9C2KC2200PR013592 RJV7I00 HONDA/CG 160 FAN VERMELHA 2023 CELIA REGINA ASSUNCAO DA SILVA

75 9C6KE1520C0097611 LLS2B69
YAMAHA/FACTOR

YBR125 K
VERMELHA 2012 CAMILA DA SILVA BENTO

76 9BGSD19ZWWC741947 MXR1936 GM/CORSA SUPER BRANCA 1998 EMIDIO DE OLIVEIRA FONTES NETO

77 9BD17106LC5813032 LMH1691
FIAT/PALIO FIRE

ECONOMY
VERMELHA 2012 MARCIO RONALD BRITTO COTIAS

78 9BD17808612242418 KTW8942 FIAT/PALIO YOUNG VERMELHA 2001
HSBC BANK BRASIL S A BCO MULTIPLO/PAULO
SERGIO DE JUNIOR